VIỆN HÀN LÂM
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN
VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTr-CNSH
	Hà Nội, ngày         tháng         năm 2016

TỜ TRÌNH
V/v phê duyệt danh mục dự toán và kế hoạch đấu thầu mua nguyên vật liệu vật tư cho đề tài  “Nghiên cứu khả năng phân hủy hydrocarbon của một số chủng vi khuẩn tía quang hợp tạo màng sinh học phân lập tại Việt Nam”; Mã số: 106-NN.04-2015.45
Kính gửi: Quỹ Phát triển Khoa học và Công nghệ Quốc Gia

Theo Hợp đồng số 23/2016/106-NN/HĐTN giữa Quỹ Phát triển Khoa học và Công nghệ Quốc Gia với Viện Công nghệ sinh học ký ngày 05/5/2016, phòng CNSH Môi trường thuộc Viện Công nghệ sinh học đang thực hiện đề tài “Nghiên cứu khả năng phân hủy hydrocarbon của một số chủng vi khuẩn tía quang hợp tạo màng sinh học phân lập tại Việt Nam” từ 5/2016 đến 11/2018 do TS. Lê Thị Nhi Công làm chủ nhiệm.

Căn cứ tổng dự toán mua nguyên vật liệu của đề tài đã được phê duyệt trong đề cương nghiên cứu, Viện Công nghệ sinh học kính trình Quỹ phát triển khoa học và công nghệ Quốc Gia phê duyệt kế hoạch đấu thầu năm thứ nhất của đề tài nói trên theo chi tiết sau:
	Đợt
	Tên mặt hàng
	Giá trị (VNĐ)
	Nguồn vốn
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện

	1
	Nguyên vật liệu, vật tư 2016
	150.230.000
	NSNN
	Chào hàng cạnh tranh rút gọn
	Trọn gói
	Tháng 6-8/2016

	Cộng
	150.230.000 (Một trăm năm mươi triệu hai trăm ba mươi nghìn đồng)

(Chi tiết các loại nguyên vật liệu đề nghị mua sắm được chi tiết trong phụ lục gửi kèm tờ tình này).

Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Vụ TC;

- Lưu: VT, QLKH, NC.03
	VIỆN TRƯỞNG

Phụ lục

Danh mục nguyên vật liệu, vật tư năm 2016 của đề tài

“Nghiên cứu khả năng phân hủy hydrocarbon của một số chủng vi khuẩn tía quang hợp tạo màng sinh học phân lập tại Việt Nam”. Mã số: 106-NN.04-2015.45
(Kèm theo TT số            /TTr-CNSH ngày      tháng      năm 2016 của Viện Công nghệ sinh học.)
	TT
	Tên vật tư, nguyên vật liệu và quy cách kỹ thuật
	Đơn vị
	Số lượng
	Đơn giá (đồng)
	Thành tiền (đồng)

	I
	Nguyên vật liệu

	1
	Benzoic acid
	Lọ 500g
	1
	3.680.000
	3.680.000

	2
	(NH4)2HPO4
	Lọ 500g
	1
	254.000
	254.000

	3
	(NH4)2SO4
	Lọ 500g
	1
	189.000
	189.000

	4
	Acetate
	Chai 500ml
	1
	2.762.000
	2.762.000

	5
	Agar-agar
	Lọ 500g
	1
	1.850.000
	1.850.000

	6
	Agarose
	Lọ 500g
	1
	11.380.000
	11.380.000

	7
	CaCl2. 2H2O
	Lọ 500g
	2
	2.987.000
	5.974.000

	8
	Cao nấm men
	Lọ 500g
	1
	943.000
	943.000

	9
	Cao thịt
	Lọ 500g
	1
	1.336.000
	1.336.000

	10
	CH3COONa
	Lọ 500g
	2
	2.500.000
	5.000.000

	11
	Cồn 96o
	Lít
	30
	30.000
	900.000

	12
	Dung dịch pH 4 chuẩn
	Chai 500ml
	4
	1.830.000
	7.320.000

	13
	Dung dịch pH 7 chuẩn
	Chai 500ml
	4
	1.830.000
	7.320.000

	14
	EDTA
	Lọ 100g
	2
	1.387.000
	2.774.000

	15
	Ethanol
	Chai 500ml
	3
	3.101.000
	9.303.000

	16
	Ethidium bromide
	Lọ 1g
	5
	1.497.000
	7.485.000

	17
	FeCl3.6H2O
	Lọ 500g
	4
	3.825.000
	15.300.000

	18
	Glycerol
	Chai 500ml
	2
	1.823.000
	3.646.000

	19
	HCl
	Chai  1lit
	5
	714.000
	3.570.000

	20
	K2HPO4
	Lọ 500g
	2
	327.000
	654.000

	21
	KCl
	Lọ 500g
	2
	218.000
	436.000

	22
	KH2PO4
	Lọ 500g
	2
	327.000
	654.000

	23
	Kít tinh sạch sản phẩm PCR
	Bộ 250 phản ứng
	1
	8.400.000
	8.400.000

	24
	KNO3
	Lọ 500g
	2
	363.000
	726.000

	25
	Lactose
	Lọ 500g
	2
	508.000
	1.016.000

	26
	Maltose
	Lọ 250g
	4
	218.000
	872.000

	27
	MgCl2
	Lọ 500g
	1
	254.000
	254.000

	28
	MgSO4. 7H2O
	Lọ 500g
	1
	182.000
	182.000

	29
	Na2HPO4
	Lọ 500g
	1
	327.000
	327.000

	30
	Na2S. 9H2O
	Lọ 500g
	1
	290.000
	290.000

	31
	Na3PO4
	Lọ 500g
	1
	1.622.000
	1.622.000

	32
	NaCl
	Lọ 500g
	1
	145.000
	145.000

	33
	NaH2PO4
	Lọ 500g
	1
	327.000
	327.000

	34
	NaOH
	Lọ 500g
	1
	254.000
	254.000

	35
	NH4Cl
	Lọ 500g
	1
	218.000
	218.000

	36
	Phenol
	Lọ 500g
	2
	436.000
	872.000

	37
	Phenol:chloroform:isoamylalconhol
	Chai 100ml
	1
	4.373.000
	4.373.000

	38
	Primer
	Nu
	148
	12.000
	1.776.000

	39
	Protease K
	Lọ 25mg
	3
	865.000
	2.595.000

	40
	Saccharose
	Lọ 1kg
	1
	30.000
	30.000

	41
	Sodium Dodecyl Sulfate (SDS)
	Lọ 25g
	3
	1.908.000
	5.724.000

	42
	Thiamin-HCl
	Lọ 1ml
	1
	11.614.000
	11.614.000

	43
	Tím kết tinh
	Chai 500ml
	1
	1.387.000
	1.387.000

	44
	Tris base
	Lọ 1kg
	1
	2.199.000
	2.199.000

	45
	Tryptone
	Lọ 500g
	1
	1.234.000
	1.234.000

	46
	Urea
	Lọ 500g
	1
	218.000
	218.000

	47
	Vitamin B12
	Lọ 100mg
	5
	2.169.000
	10.845.000

	Tổng cộng
	150.230.000

(Bằng chữ: Một trăm năm mươi triệu hai trăm ba mươi ngàn đồng./.)